
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 8/XVIII/2014/ 
 

Uchwała nr 103/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 6 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 44/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK  z  25 stycznia 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§1 
Zmienić § 1 ust.1 Uchwały Nr 44/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK  z dnia 25 stycznia 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Zatwierdzić plany zadań inwestycyjno-remontowych na 2014 r. przedstawione przez jednostki 
PTTK, zgodnie z załącznikiem nr 1,  uwzględniające udział środków zewnętrznych oraz wkłady 
własne jednostek w następującej wysokości:  

 
OGÓŁEM  w  2014 r. 8.669.867 zł 
w tym: 
1. Środki PTTK  4.724.256 zł 
2. Środki Spółek/Oddziału PTTK 1.831.000 zł 
3. Środków WFOŚiGW 305.000 zł 
4. Środki  UE 1.196.750 zł 
5. Inne środki zewnętrzne 612.861 zł 
6.  

§ 2 
Zmienić § 2 Uchwały Nr 44/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK  z dnia 25 stycznia 2014 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Upoważnia się kierowników jednostek Zarządu Majątkiem PTTK w Warszawie, OZGT PTTK w 
Krakowie, COTG PTTK w Krakowie, CFK PTTK, OCSP KDP PTTK i CTW PTTK, realizujących 
zadania określone w załączniku nr 1 do:  
 
1. uruchamiania własnych środków finansowych na zadania inwestycyjno-remontowe 

współfinansowane ze źródeł zewnętrznych po uzyskaniu potwierdzenia przyznania środków 
zewnętrznych, 

2. dokonywania korekt zatwierdzonych planów inwestycyjno-remontowych pod warunkiem nie 
przekraczania kwot określonych w ww. planie.  

§ 3 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 44/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK  z dnia 25 stycznia 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych pozostają bez zmian. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


